
gültig ab 09.05.2015

Straßenbahn 4

Haltestellen (Auswahl)
Stadion ab | 07:10 07:40 08:40 09:10 10:10 10:40 11:40 12:10 13:10 13:40 14:40 15:10 16:10 16:40 17:40 18:10 19:10 19:40
Zentrum an 05:15 07:15 07:45 08:45 09:15 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:45 15:15 16:15 16:45 17:45 18:15 19:15 19:45
Zentrum ab 05:16 07:16 07:46 08:46 09:16 10:16 10:46 11:46 12:16 13:16 13:46 14:46 15:16 16:16 16:46 17:46 18:16 19:16 19:46
Bahnhof 05:18 07:18 07:48 08:48 09:18 10:18 10:48 11:48 12:18 13:18 13:48 14:48 15:18 16:18 16:48 17:48 18:18 19:18 19:48
Dresdener Platz 05:19 07:19 07:49 08:49 09:19 10:19 10:49 11:49 12:19 13:19 13:49 14:49 15:19 16:19 16:49 17:49 18:19 19:19 19:49
Friedhof 05:21 07:21 07:51 08:51 09:21 10:21 10:51 11:51 12:21 13:21 13:51 14:51 15:21 16:21 16:51 17:51 18:21 19:21 19:51
Südring 05:25 07:25 07:55 08:55 09:25 10:25 10:55 11:55 12:25 13:25 13:55 14:55 15:25 16:25 16:55 17:55 18:25 19:25 19:55
Kopernikusstr. an 05:26 07:26 07:56 08:56 09:26 10:26 10:56 11:56 12:26 13:26 13:56 14:56 15:26 16:26 16:56 17:56 18:26 19:26 19:56
Gartenstadt 05:27 07:27 07:57 08:57 09:27 10:27 10:57 11:57 12:27 13:27 13:57 14:57 15:27 16:27 16:57 17:57 18:27 19:27 19:57
Astronergy Solarmodule 05:28 07:28 07:58 08:58 09:28 10:28 10:58 11:58 12:28 13:28 13:58 14:58 15:28 16:28 16:58 17:58 18:28 19:28 19:58
Technologiepark 05:30 07:30 08:00 09:00 09:30 10:30 11:00 12:00 12:30 13:30 14:00 15:00 15:30 16:30 17:00 18:00 18:30 19:30 20:00
Markendorf Siedlung 05:32 07:32 08:02 09:02 09:32 10:32 11:02 12:02 12:32 13:32 14:02 15:02 15:32 16:32 17:02 18:02 18:32 19:32 20:02
Klinikum 05:35 07:35 08:05 09:05 09:35 10:35 11:05 12:05 12:35 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:35 20:05
Markendorf Ort an 05:38 07:38 08:08 09:08 09:38 10:38 11:08 12:08 12:38 13:38 14:08 15:08 15:38 16:38 17:08 18:08 18:38 19:38 20:08

Haltestellen (Auswahl) | Keine Bedienung der Haltestelle
Stadion ab 20:40 21:10 22:10 22:40 Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!
Zentrum an 20:45 21:15 22:15 22:45
Zentrum ab 20:46 21:16 22:16 22:46
Bahnhof 20:48 21:18 22:18 22:48
Dresdener Platz 20:49 21:19 22:19 22:49
Friedhof 20:52 21:22 22:22 22:52
Südring 20:55 21:25 22:25 22:55
Kopernikusstr. an 20:57 21:27 22:27 22:57
Gartenstadt 20:58 21:28 | 22:58
Astronergy Solarmodule 20:59 21:29 | 22:59
Technologiepark 21:01 21:31 | 23:01
Markendorf Siedlung 21:03 21:33 | 23:03
Klinikum 21:05 21:35 | 23:05
Markendorf Ort an 21:08 21:38 | 23:08

Stadion - Markendorf Ort

Samstag, Sonntag und Feiertag



gültig ab 09.05.2015

Straßenbahn 4

Haltestellen (Auswahl)
Markendorf Ort ab 06:23 | 07:53 08:23 09:23 09:53 10:53 11:23 12:23 12:53 13:53 14:23 15:23 15:53 16:53 17:23 18:23 18:53 19:53
Klinikum 06:25 | 07:55 08:25 09:25 09:55 10:55 11:25 12:25 12:55 13:55 14:25 15:25 15:55 16:55 17:25 18:25 18:55 19:55
Markendorf Siedlung 06:57 | 07:57 08:27 09:27 09:57 10:57 11:27 12:27 12:57 13:57 14:27 15:27 15:57 16:57 17:27 18:27 18:57 19:57
Technologiepark 06:59 | 07:59 08:29 09:29 09:59 10:59 11:29 12:29 12:59 13:59 14:29 15:29 15:59 16:59 17:29 18:29 18:59 19:59
Astronergy Solarmodule 06:30 | 08:00 08:30 09:30 10:00 11:00 11:30 12:30 13:00 14:00 14:30 15:30 16:00 17:00 17:30 18:30 19:00 20:00
Gartenstadt 06:32 | 08:02 08:32 09:32 10:02 11:02 11:32 12:32 13:02 14:02 14:32 15:32 16:02 17:02 17:32 18:32 19:02 20:02
Kopernikusstr. 06:33 07:03 08:03 08:33 09:33 10:03 11:03 11:33 12:33 13:03 14:03 14:33 15:33 16:03 17:03 17:33 18:33 19:03 20:03
Südring 06:35 07:05 08:05 08:35 09:35 10:05 11:05 11:35 12:35 13:05 14:05 14:35 15:35 16:05 17:05 17:35 18:35 19:05 20:05
Friedhof 06:38 07:08 08:08 08:38 09:38 10:08 11:08 11:38 12:38 13:08 14:08 14:38 15:38 16:08 17:08 17:38 18:38 19:08 20:08
Dresdener Platz 06:41 07:11 08:11 08:41 09:41 10:11 11:11 11:41 12:41 13:11 14:11 14:41 15:41 16:11 17:11 17:41 18:41 19:11 20:11
Bahnhof 06:43 07:13 08:13 08:43 09:43 10:13 11:13 11:43 12:43 13:13 14:13 14:43 15:43 16:13 17:13 17:43 18:43 19:13 20:13
Zentrum an 06:45 07:15 08:15 08:45 09:45 10:15 11:15 11:45 12:45 13:15 14:15 14:45 15:45 16:15 17:15 17:45 18:45 19:15 20:15
Zentrum ab 06:46 07:16 08:16 08:46 09:46 10:16 11:16 11:46 12:46 13:16 14:16 14:46 15:46 16:16 17:16 17:46 18:46 19:16 20:16
Stadion an 06:49 07:19 08:19 08:49 09:49 10:19 11:19 11:49 12:49 13:19 14:19 14:49 15:49 16:19 17:19 17:49 18:49 19:19 20:19

Haltestellen (Auswahl) | Keine Bedienung der Haltestelle
Markendorf Ort ab 20:23 21:23 21:53 | 23:23 Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!
Klinikum 20:25 21:25 21:55 | 23:25
Markendorf Siedlung 20:27 21:27 21:57 | 23:27
Technologiepark 20:29 21:29 21:59 | 23:29
Astronergy Solarmodule 20:30 21:30 22:00 | 23:30
Gartenstadt 20:32 21:32 22:02 | 23:32
Kopernikusstr. 20:33 21:33 22:03 22:34 23:33
Südring 20:35 21:35 22:05 22:35 23:35
Friedhof 22:38 21:38 22:08 22:38 23:38
Dresdener Platz 22:41 21:41 22:11 22:41 23:41
Bahnhof 20:43 21:43 22:13 22:43 23:43
Zentrum an 20:45 21:45 22:15 22:45 23:45
Zentrum ab 20:46 21:46 22:16 | |
Stadion an 20:49 21:49 22:19 | |

Markendorf Ort - Stadion

Samstag, Sonntag und Feiertag


